
Wydział Rolnictwa i Rybactwa

Warsztaty w Barzkowicach
29 paź 2009 13:05 Autor: Dominik Gronet
Uczestnicy warsztatów w Barzkowicach

W dniach 22–23 października br. w Zachodniopomorskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach odbyły się warsztaty robocze Zespołu
Zadaniowego ds. przygotowania założeń aktualizacji Programu pn. „Strategia Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Województwa
Zachodniopomorskiego w latach 2002 - 2015”.

Powołany przez Marszałka Województwa Zespół Zadaniowy składa się z przedstawicieli: Urzędu Marszałkowskiego, Wyższych Uczelni,
Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego, Urzędu Statystycznego w Szczecinie oraz Fundacji działających na rzecz rozwoju wsi i wspierania
rozwoju lokalnego. Pracami Zespołu przewodzi wicemarszałek Jan Krawczuk.

Ponadto na spotkanie zaproszeni zostali dyrektorzy oddziałów terenowych: Agencji Nieruchomości Rolnych, Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa, Agencji Rynku Rolnego, a także Prezes Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej oraz Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Obszarów
Wiejskich.

Celem spotkania było wypracowanie założeń do aktualizacji Programu pn. „Strategia Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Województwa
Zachodniopomorskiego w latach 2002 - 2015”.

Zaprezentowano opracowania dotyczące stanu i uwarunkowań rolnictwa i obszarów wiejskich oraz potencjału odnawialnych źródeł energii w
Województwie Zachodniopomorskim. Omówione zostały również zmiany jakie zaszły w sferze rolnictwa i obszarów wiejskich w ciągu ostatniej dekady.

Wyznaczono główne przesłanki i zakresu aktualizacji Programu pn. „Strategia Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Województwa
Zachodniopomorskiego w latach 2002 - 2015”

W wyniku przeprowadzonych rozmów oraz dyskusji padło wiele wniosków, konstruktywnych uwag i propozycji, które zostaną w najbliższym czasie
zagregowane i podsumowane tworząc tym samym założenia do aktualizacji Strategii, które w następnym etapie zostaną przedłożone do konsultacji
społecznych.

Korzystając z okazji, że w tym samym czasie było spotkanie przedstawicieli Wojewódzkich Izb Rolniczych, członków Powiatowych Izb Rolniczych
naszego Województwa, dzierżawców i rolników z Wiceprezesem Agencji Nieruchomości Rolnych poinformowano wszystkich zebranych o pracach
dotyczących aktualizacji Strategii w Województwie Zachodniopomorskim.
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